
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 вересня 2024 року                          Стрий                           № 2828 

 

Про право оперативного управління 

 

Керуючись Господарським кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням VIII сесії VIII демократичного скликання 

Стрийської міської ради від 27 травня 2021 року № 385 «Про затвердження Положення 

про порядок передачі та закріплення майна комунальної власності Стрийської міської 

ради за підприємствами, установами, організаціями на правах господарського відання 

або оперативного управління», з метою належного функціонування структурних 

підрозділів та комунальних підприємств міської ради,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Надати право оперативного управління комунальному некомерційному 

підприємству Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання 

«Стрийська міська об’єднана лікарня», ідентифікаційний код юридичної особи – 

01996958, а саме: 

1.1. Будівля пологового будинку за адресою : Львівська обл., Стрийський р-н., 

м. Стрий, вул. Шашкевича М., будинок 17. Загальна площа (кв.м): 4682,2. 

1.2. Нежитлові будівлі та споруди за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н., 

м. Стрий, вул. Дрогобицька, будинок 61. Загальна площа (кв.м): 1567,5. 

1.3. Будівлі та споруди за адресою : Львівська обл., Стрийський р-н., м. Стрий, 

вул. Петлюри С., будинок 72. Загальна площа (кв.м): 4309,5. 

1.4. Будівлі та споруди за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н., м. Стрий, 

вул. Басараб О., будинок 15. Загальна площа (кв.м): 20240,3. 

1.5. Нежитлові будівлі та споруди за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н., 

м. Стрий, вул. Дрогобицька, будинок 50. Загальна площа (кв.м): 5469,7. 

2. Внести зміни у Додатку 1 до рішення XXXVII сесії VIIІ демократичного 

скликання від 13 липня 2023 року № 1898 «Про передачу комунального майна» 

виключивши пункти 9, 10, 11 та 12. 

3. Провести державну реєстрацію у відповідності до Закону України «Про 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (В. КУБАЙ). 

4. Виконання даного рішення доручити управлінню комунальним майном 

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань житлово-

комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК). 

 

Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 


